邯郸市行政审批局
关于换发《药品经营许可证》有关事宜的公告
为做好2021年药品零售经营企业《药品经营许可证》集中换发工作，根据《中华人民共和国药品管理法》、《药品经营监督管理办法》和《药品经营许可证管理办法》等相关规定，经研究制定了《<药品经营许可证>换发工作有关要求》，请各药品（零售）单体药房根据本单位《药品经营许可证》的有效期提前3个月到区政务服务中心食药许可窗口申请换证。具体文件资料详见QQ群文件。
QQ群号：611894067(申请时请备注药房名称，进群后将昵称修改为药房字号。)

附：《药品经营许可证》换证操作步骤

丛台区办事地址：滏东北大街555号鑫港会展中心北厅B13号窗口

咨询电话：3113857

                      邯郸市行政审批局
                             2020年12月1日

《药品经营许可证》换证操作步骤

一、书面审查
先将纸质资料（见QQ群文件）填好后，提交大厅进行书面审查。书面审查通过后，上报《河北省食品药品监督管理局网上行政审批服务系统》，进行网上审批。

二、上报系统

（一）网址：http://ypls.hebfda.gov.cn:9080/qiye
（二）审批系统操作步骤：
登录网址——输入帐号，密码123456abc——企业行政许可申报入——零售企业——零售经营（换证）单位——新增——填写《零售经营换证申请》——保存——上传办事材料——上报

注：个别企业如忘记帐号，请来大厅查询。

（三）上报后，联系大厅，待前台工作人员审阅无误后，将纸质资料交回大厅食药许可窗口。
（四）网上审批过后，电话通知领证。

三、完善人员信息

（一）企业所有人员信息都应录入监管系统，人员信息未完善的企业，还需提交《人员信息表》

（二）登录系统后，添加人员

（三）添加人员操作步骤

1、登录帐号——企业——人员管理——添加人员（填写人员信息，注：先填写身份证号，点击验证身份证号）——继续填写信息——提交

2、打大厅电话（3113857）请工作人员登录监管端系统进行人员审核确定。